LOCAIS E HORÁRIOS DA FASE SUBJETIVA

A Gerência de Desenvolvimento de Pessoas da FAI Faculdades, representada pela Sra.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, divulga os locais e horários onde serão realizadas as avaliações

subjetiva (entrevista), dos candidatos inscritos no Edital de Seleção nº 05/2017/SEI/FAI, para

o cargo de Auxiliar Administrativo.

Sugerimos que os interessados estejam no local das avaliações com 30 minutos de

antecedência.

Auxiliar Administrativo (NTI – Núcleo de Tecnologia da Informação)

 NOME DO CANDIDATO

FASE SUBJETIVA - 01/09/2017

SALA DOS PROFESSORES 21
(bloco A – 2º Piso – Em frente Sala 19)

HORÁRIO

Enzo Guilherme Gehlen 13:00

Gabriel Juliano Frebien 13:10

Jean Carlo Bosi Da Silva 13:20

Jean Marcus Pauli 13:30

José Carlos Hofer 13:40

Lucas Hendgen Soares 13:50

Vanusa Elisabete Da Rosa Battisti 14:00

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 01 de setembro de 2017.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Gerente de Desenvolvimento de Pessoas